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Metsähallitus pyytää lausuntoa Koloveden kansallispuiston hoito- ja 
käyttösuunnitelmaluonnoksesta. Hoito- ja käyttösuunnitelmaa on valmisteltu 
Metsähallituksen Järvi-Suomen luontopalveluissa. 
 
Hoito- ja käyttösuunnitelman teosta vastaa Metsähallituksen Lupapalvelujen 
asiantuntijoista koottu projektiryhmä. Hoito- ja käyttösuunnitelman pohjaksi 
kerätään mahdollisimman laajasti tietoa alueesta. Päivitettyjen tietojen 
perusteella muodostetaan kuva alueen arvokkaimmista asioista ja niitä 
kohtaavista uhista. Nämä arvot toimivat suunnitelman pohjana. Suunnittelun 
tueksi on koottu keskeisistä sidosryhmistä yhteistyöryhmä, jossa kuullaan 
sidosryhmien näkemyksiä alueen kehittämiseen ja sovitetaan yhteen erilaisia 
tavoitteita. Hoito- ja käyttösuunnitelma on kohdealueen maankäytön pitkän 
aikavälin strateginen suunnitelma ja linjaus. Sen avulla toteutetaan laeissa 
säädettyjen perustamistavoitteiden lisäksi alueiden hoidolle ja käytölle 
asetettuja tavoitteita. Suunnitelman avulla sovitetaan yhteen luonnonsuojelun, 
virkistyskäytön ja alueen muun käytön tavoitteet. Suunnitelmakausi on noin 15 
vuotta. Hoidon ja käytön suunnittelu keskittyy valtion hallinnassa oleville 
alueille. Yksityisomistuksessa olevien maiden ja vesialueiden osalta 
suunnitelma on suositusluontoinen, vaikka alueet kuuluvat Natura-rajaukseen. 
Suunnittelualueen valtion maat ovat Metsähallituksen Luontopalvelujen 
hallinnassa. Yksityisiä maita, vesiä ja luonnonsuojelualueita hallinnoivat niiden 
maanomistajat. Suunnittelualueena on Koloveden kansallispuisto, joka 
sijaitsee Savonlinnan kaupungissa sekä Heinäveden ja Enonkosken kunnissa. 
Suunnittelualueen pinta-ala on noin 6 075 ha ja kansallispuistona se on 
kokonaisuudessaan valtion aluetta. Suunnitelma kattaa samalla reilun puolet 
Kolovesi–Vaaluvirta–Pyttyselän Natura 2000 -alueesta (FI0500001). 
 
Koloveden kansallispuiston tärkeimpiä suojelullisia arvoja ovat erämainen 
saaristoluonto maisemineen, edustavat ja monipuoliset vanhat metsät, 
saimaannorppa sekä rikas kulttuuriperintö. Suuri osa Koloveden kävijöistä 
kokee alueen erämaisena ja pitää alueen rauhallisuutta ja hiljaisuutta 
merkittävänä vetovoimatekijänä. Moottoriveneilykiellon sekä suojaisten ja 
jylhien kalliomaisemien ansiosta Koloveden suunnittelualue muodostaa yhden 
eteläisen Suomen parhaista melontaretkeilykohteista. Yksi retkisatama 
sijaitsee Heinäveden reitin varrella palvellen myös moottoriveneilijöitä. 
Jääkauden muovaamat ruhjeiset kallioalueet ja kapeat selkävedet ovat 
ainutlaatuisia Suomen luonnossa. Eränkäynnillä, luonnontuotteiden keräilyllä 
ja muulla virkistyskäytöllä on myös paikallisesti huomattavaa sosiaalista 
merkitystä.  
 
Alueen länsi- ja luoteisosa sisältyy Heinäveden reitin kansallismaisema-
alueeseen. Kohde rajautuu pohjoisessa valtakunnallisesti merkittävään 
rakennettuun kulttuuriympäristöön (RKY) Heinäveden reitin kanavat ja 
rakenteet. Lisäksi alueelta on ehdotettu Vierunvuoren kalliomaalausta 
valtakunnallisesti merkittävien arkeologisten kohteiden listalle (VARK).  
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Suunnitelmaluonnos on nähtävillä Metsähallituksen verkkosivuilla osoitteessa: 
https://www.metsa.fi/projekti/koloveden-kansallispuiston-hoidon-ja-kayton-
suunnittelu/ 

   
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Heinäveden kunnanhallitus katsoo, että Koloveden hoito- ja 

käyttösuunnitelman laadintaan on osallistunut joukko alan 
erikoisasiantuntijoita ja näin ollen Heinäveden kunnalla ei ole lisättävää 
Koloveden kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelmaluonnokseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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